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REMOUILLE

API BUL' FRAMBOISES 75CL AB   X 6 DEMETER

CN00110035

3 301591 002129

20099059

INGREDIENTS / INGREDIENTS

Jus de fruits gazéifié / Sparkling juice 

Jus de pomme bio (demeter**)(90.6%), jus de framboise bio (9%), gaz carbonique / Organic apple juice (demeter**)(90.6%), organic 
raspberry juice (9%), carbon dioxide

**demeter est la marque des produits issus de l'agriculture biodynamique certifiée / **demeter is the trademark for food from 
certified Biodynamic production

SPECIFICITE / INFORMATION

Ce produit est fabriqué conformément au règlement CEE n°834/2007 relatif à la production et l'étiquetage des produits 
biologiques. / This product in produced in accordance with EEC regulation n°834/2007 related to production and labelling of organic 
products.

Système de contrôle / Control system : FR-BIO-01
Logo AB - Agriculture UE
Logo Demeter

VALEUR NUTRITIONNELLE MOYENNE / NUTRITION INFORMATION

Valeurs nutritionnelles moyenne pour 100ml/ Nutrition information per 100ml

Energie / Energy :                                                     187kJ - 44kcal
Matières grasses / Total fat :                                   0g
  dont acides gras saturés / of witch saturates :    0g
Glucides / Carbohydrates :                                       11g
  dont sucres / of with sugars :                                 11g
Fibres alimentaires / Dietary Fibers :                      0g
Protéines / Proteins :                                                0g
Sel / Salt :                                                                   0g

CARATERISTIQUE ORGANOLEPTIQUE / ORGANOLEPTIC FEATURES

Goût : goût pétillant de jus de pomme et de framboise / Taste : sparkling taste of apple and raspberry juice

Aspect : jus gazéifié, trouble / Aspect : sparkling juice, cloudy

Odeur : typique de la pomme et de la framboise / Smell : of apple and raspberry

ALLERGENES / ALLERGENS

Ce produit ne contient pas d'allergènes mentionnés à l'annexe II du Règlement (UE) N°1169/2011. / This product doesn't contain 
any allergens mentioned in Annex II of Regulation (EU) N ° 1169/2011.

OGM - IONISATION / GMO - IONISATION

Ce produit ne contient pas d'ingrédient OGM. Ce produit et ses ingrédients n'ont pas subi de traitement ionisant. / This product 
is GMO free. This product and its ingredients have not been treated with ionised radiations. 

CARACTERISTIQUE MICROBIOLOGIQUE / MICROBIOLOGICAL FEATURES

Produit stable à température ambiante d'entreposage / Biologically stable product at ambient storage temperature.



Palette

Nombre d'UVC / palette

Nombre de carton / couche

Nombre d'UVC / carton

Nombre de couche

Hauteur palette (en cm)

CONDITIONNEMENT - PALETTISATION / PACKAGING

Nature :

Poids net UVC ( en Kg) : Poids brut UVC ( en Kg) :

Largeur (en cm) : Longueur (en cm) : Hauteur (en cm) :

Bouteille verre type champenoise

0,750 1,390

25,200 32,10017,700

PALETTE EUROPE

6

6

17

630

208

TRACABILITE / LABELING CODING

DDM : JJ/MM/AAAA  /  BBD : DD/MM/YYYY

N° de lot : DDM inversée   / Batch N° : Inverted BBD

DDM du produit : 4 ans  / BBD of product : 4 years

STOCKAGE - CONSERVATION / STORAGE

Stockage : à température ambiante / Storage : ambient

Conservation avant ouverture : à température ambiante, mettre au réfrigérateur avant la dégustation / Before opening : ambient, 
keep in the refrigerator before tasting

Conservation après ouverture : quelques jour au réfrigérateur / After opening : a few days in the refrigerator


